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bulv. "Bill Klinton"
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1. SHKALLË TË DALA NGA LOKALI 2. SHKALLË TË DALA NGA LOKALI
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3. KONTEINER MBETURINASH NË
TROTUAR
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4. VAZO DHE TABELË
REKLAMUESE E DYQANIT
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7. VAZO, KONTEINER MBETURINASH DHE VETURA
NË TROTUAR

8. VETURA TË PARKUARA NË TROTUAR

9. VETURA TË PARKUARA
PËRGJATË TROTUARIT

10. TABELË REKLAMUESE DHE
VETURA TË PARKUARA NË
TROTUAR

11. TABELË REKLAMUESE DHE
VETURA NË TROTUAR

6. VETURA TË PARKUARA NË
TROTUAR
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5. TABELA REKLAMUESE DHE
SHKALLË TË DALA NGA LOKALET

PENGESAT NË TROTUARET PËRGJATË BULEVARDIT "DËSHMORËT E KOMBIT" DERI TEK
UDHËKRYQI I PTK-SË NË PRISHTINË

PENGESAT E PARAQITURA NË FOTO

PENGESA TË TJERA PËRGJATË
TROTUAREVE


